



होटल प्रबन्धन खान-पान एवं पोषाहार संस्थान,
INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION
कुफरी, शिमला- 171 012, KUFRI, SHIMLA-171 012
Telefax 0177-2735903 दूरभाष Tel: 0177-2735901, 2735902,
ई-मेल E-mail: ihmkufri@yahoo.com वेबसाइट: www.ihmshimla.org

No. 20349/2022 — 2463

Dated:-03/03/2023

सूचना / Notice

संस्थान में दिनांक 24-03-2023 को दीक्षांत समारोह का आयोजन किया जा रहा है। अतः समारोह में इस संस्थान के पास-आउट छात्र (All Semester Pass) अपनी NCHMCT सेमेस्टर मार्क-शीट्स प्राप्त कर सकते हैं।

इच्छुक छात्र समारोह में उपस्थित होने की सूचना दिनांक 20-03-2023 तक संस्थान की ईमेल आई०डी० ihmkufri@yahoo.com और दूरभाष न० 0177-2735954, 2735901 पर देना सुनिश्चित करें।

समारोह में आने से पूर्व कृपया संस्थान के दूरभाष नंबर पर और ईमेल के माध्यम से संस्थान में अपनी एनसीएचएमसीटी सेमेस्टर मार्कशीट की उपलब्धता की जांच सुनिश्चित करें।

The Institute is going to organize its maiden convocation on 24-03-2023. So pass out students (All Semester Clear) of this Institute can get their NCHMCT semester mark-sheets in convocation.

Interested students should inform their presence in the ceremony on or before 20-03-2023 on the Institute's email id ihmkufri@yahoo.com and phone no. 0177-2735954, 2735901

Before coming to the function please make sure to check the availability of your NCHMCT Semester Marksheets in the institute on the institute's phone number and through email.

प्रधानाचार्य/Principal
आई०एच०एम० कुफरी,
शिमला (हि०प्र०)

प्रतिलिपि सूचनार्थ हेतु :

1. Institute's Website
2. Academic Incharge of this Institute.